

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNIK

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp. (0361) 464700 / 464800Email: teknik@unhi.ac.id

SURAT - KEPUTUSAN Nomor : 72/SKP/FT/UNHI/IV/2022

Tentang

Pengangkatan Dosen Penguji Pada Ujian Tugas Akhir/Skripsi Mahasiswa Program Studi Perencanaan Wilayah dan kota Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia

Menimbang

: Demi kelancaran proses pelaksanaan Ujian Tugas Akhir/Skripsi mahasiswa Program studi Perencanaan Wilayah dan kota Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia, maka dipandang perlu untuk menunjuk Dosen Penguji Pada Ujian Tugas Akhir/Skripsi Mahasiswa.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
- 3. Peraturan Menristekdikti No. 44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- Keputusan Mendikbud RI 75/D/O/1993 tentang Perubahan IHD menjadi Universitas Hindu Indonesia
- Keputusan BAN-PT Nomor : 2288/SK//BAN-PT/Akred/S/VII/2017, Menyatakan bahwa Program Studi Perencanaan Wilayah dan Kota, pada Program Sarjana Universitas Hindu Indonesia Denpasar terakreditasi dengan peringkat Terakreditasi B
- Pedoman Tugas Akhir Program Studi Perencanaan Wilayah dan Kota Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia Tahun 2020.

Memutuskan

Menetapkan

Pertama

: Mengangkat mereka yang namanya tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai dosen Penguji pada Ujian Tugas Akhir/Skripsi Mahasiswa berikut ini :

No	Nama Mahasiswa	NIM	Judul TA
· .	I Putu Adi Setyawan	1704020144	Partisipasi Masyarakat Lokal Dalam Proses Pengendalian Alih Fungsi Lahan Di Jatiluwih Bali.

Kedua

: Waktu Pelaksanaan Seminar Tugas Akhir Mahasiwa adalah :

Hari

: Sabtu

Tanggal

: 2 April 2022

Pukul

: 14.00 – 15.30 Wita

Tempat

: Daring / Online

Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan

: di Depasar

Pada Tanggal

: 1 April 2022

Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia

Dekan

I Wayan Muka NIDN: 081503710

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

- 1. Yang bersangkutan
- 2. Arsip



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNIK

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp. (0361) 464700 / 464800Email: teknik@unhi.ac.id

Lampiran

: Surat Keputusan dekan Fakultas Teknik UNHI

Nomor

: 72/SKP/FT/UNHI/IV/2022

Tanggal

: 1 April 2022

Tentang

: Pengangkatan Dosen Penguji Pada Ujian Tugas Akhir/Skripsi Mahasiswa Program Studi

Perencanaan Wilayah dan kota Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia

No	Nama Dosen	Keterangan	
1.	Dr. I Komang Gede Santhyasa,S.T.,M.T	Ketua Penguji *) "	
2.	Ni G.A Diah Ambarwati Kardinal, S.T., M.T	Pembimbing Utama -	
3.	Ir. Ida Bagus Made Parsa, M.M	Pembimbing Pendamping	
4.	Dr. Ir. I Gusti Putu Anindya Putra, MSP	Anggota Penguji	
5.	Komang Wirawan, S.T., M.Par	Anggota Penguji	

^{*)} Pemimpin/moderator pelaksanaan ujian

Denpasar, 1 April 2022

Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia

Dekan

Wayan Muka / NIDN: 0815032201

ULTA U